
Hyvinvointilautakunta § 60 02.08.2022

Sosiaali- ja terveysjohtajan tehtävät 3.8.2022 lähtien ja yleiset järjestelyt vuoden 2022
loppuun asti

hyvla 02.08.2022 § 60
Valmistelija: Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen on irtisanoutunut virasta
siten, että viimeinen virantoimituspäivä on 2.8.2022.
Hyvinvointilautakunnan alaisuuteen kuuluvien toimintojen osalta
tulee tehdä tarvittavat järjestelyt sosiaali- ja terveysjohtajan virkaan
kuuluvien vastuiden osalta.

Lautakunnan kokoukset

Loimaan kaupungin hyvinvointilautakunnassa tulee käsitellä vuoden
2022 aikana talous- ja toimintaraportti 1.-31.8.2022,
hankintapäätökset ikäihmisten ja mielenterveyskuntoutujien
asumispalveluiden osalta sekä tarvittavat yksilöasiat. Lautakunta ei
käsittele vuotta 2023 koskevia asioita.

Hankintapäätösten tueksi on hankittu konsultti- ja lakimiespalveluita.
Hankintakonsultti avustaa hankintojen päätöstekstien valmistelussa
kokouksia varten. Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen on
lupautunut tukemaan lautakuntavalmistelussa Loimaan kaupungin
johtavia viranhaltijoita.

Johtava ylilääkäri voi nykyisen virkansa mukaisesti toimia
lautakunnan esittelijänä terveys- ja hoivapalveluiden tehtäväalueen
osalta. Aikuis- ja vammaispalvelupäällikön osalta tulee tehdä päätös
esittelijänä toimimisesta sosiaalityön tehtäväalueen osalta.

Henkilöstöhallinto

Sosiaali- ja terveysjohtaja on toiminut johtavan ylilääkärin, aikuis- ja
vammaispalvelupäällikön, perhekeskuksen päällikön
sovellusasiantuntijan, laskentasihteerin ja palvelusihteerien
esihenkilönä. Esihenkilötehtävien osalta tulee varmistaa, että
jokaiselle työntekijälle löytyy esihenkilö. Esihenkilöjärjestelyiden
osalta ehdotetaan seuraavaa:

1) Kaupunginjohtaja toimii johtavan ylilääkärin ja aikuis- ja
vammaispalvelupäällikön esihenkilönä 3.8.-31.12.2022.
2) Johtava ylilääkäri toimii terveys- ja hoivapalveluiden
palvelusihteerien, sovellusasiantuntijan ja laskentasihteerin
esihenkilönä 3.8.-31.12.2022.
3) Aikuis- ja vammaispalvelupäällikkö toimii perhekeskuksen



päällikön ja sosiaalityön palvelusihteerien esihenkilönä
3.8.-31.12.2022.

Päätösvalta

Hallintosäännössä on määritelty, että johtava ylilääkäri toimii
sosiaali- ja terveysjohtajan estyneenä ollessa hänen sijaisenaan.
Loimaan kaupunginhallitus ei ole käsitellyt sosiaali- ja
terveysjohtajan tehtävän täyttämisestä 3.8.2022 lähtien ja
hyvinvointialueuudistuksen toteutuessa 1.1.2023 lähtien ei tehtävää
ole perusteltua täyttää. Sosiaali- ja terveysjohtaja on osa siirtyvää
henkilöstöä, mutta kyseistä tehtävää ei tule olemaan
hyvinvointialueen organisaatiossa.

Koska kyseessä on pitkäaikainen sijaisuus, on perusteltua tehdä
päätösvaltaan erillinen järjestely vuoden 2022 loppuun saakka.
Päätösvallan osalta ehdotetaan seuraavaa:

1) Aikuis- ja vammaispalvelupäällikkö päättää sosiaalihuollon
antamisesta ja siihen liittyvistä muista toimenpiteistä, ellei
päätösvaltaa ole siirretty muulle viranhaltijalle
2) Johtava ylilääkäri päättää terveys- ja hoivapalveluihin osalta
viranomaisten pyytämien lausuntojen antamisesta
hyvinvointilautakunnan hyväksymien linjausten mukaisesti.
3) Aikuis- ja vammaispalvelupäällikkö päättää sosiaalityön osalta
viranomaisten pyytämien lausuntojen antamisesta
hyvinvointilautakunnan hyväksymien linjausten mukaisesti.
4) Aikuis- ja vammaispalvelupäällikkö ja johtava ylilääkäri päättävät
hankinnoista sosiaali- ja terveysjohtajan hankintarajojen mukaisesti
oman vastuualueensa osalta.

Yleiset järjestelyt ja resursointi

Sosiaali- ja terveysjohtajan tehtävien hoitaminen tilapäisjärjestelynä
aiheuttaa työmäärän lisääntymistä sekä johtavalle ylilääkärille että
aikuis- ja vammaispalvelupäällikölle. Yleisten järjestelyjen ja
resursoinnin osalta ehdotetaan seuraavaa:

1) Aikuis- ja vammaispalvelupäällikön sijaisvastuusta johtuen aikuis-
ja vammaispalveluihin tulee palkata määräaikainen sosiaalityöntekijä
vuoden 2022 loppuun saakka. Sosiaalityöntekijä voi olla sijaispätevä
ja hän voi tehdä harkinnan mukaan osa-aikaista työtä.
2) Perhekeskuksen päällikön tehtävä tulee täyttää tai vastaavasti
täydentää kyseisen viran työpanosta joko sosiaalityöntekijän tai
sosiaaliohjaajan työpanoksella.
3) Terveys- ja hoivapalveluissa tulee resursoida johdon tuen tehtäviä
tilapäisesti, mikäli tarvetta ilmenee.
4) Aikuis- ja vammaispalvelupäällikön ja johtavan ylilääkärin



tehtäväkohtaisen palkan tilapäisestä muutoksesta vaativuuden
arvionnin mukaisesti tulee tehdä päätös.

Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen on käynyt neuvotteluja
asianosaisten viranhaltijoiden kanssa. Kesälomakaudesta johtuen
ennen esityslistan julkaisemista aikuis- ja vammaispalvelupäällikkö
on antanut suostumuksensa kyseiseen järjestelyyn. Johtavan
ylilääkärin näkemys selvitetään ennen lautakunnan kokousta.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus

Hyvinvointilautakunta hyväksyy sosiaali- ja terveysjohtajan tehtävien
järjestelyn 3.8.-31.12.2022 ja esittää, että kaupunginhallitus
käsittelee asian ja vie sen tarvittaessa jatkokäsittelyyn
kaupunginvalttuustoon.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


